
Автономная некоммерческая организация профессиональная образовательная 
организация «Колледж администрирования и современных технологий»

(Колледж АиСТ)

ПРИКАЗ

20.08.2021 № 2-04/54

Москва

О зачислении абитуриентов на 2021-2022 учебный год

На основании решения заседания приемной комиссии от 19.08.2021 г. № 3-07/03, 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2021 г. в число студентов колледжа на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования на места по 
договорам об оказании платных образовательных услуг на 1 курс на очную форму 
обучения на базе основного общего образования следующих абитуриентов:

Специальность: 40.02.01 «Право и организация социального обеспечения»

ГРУППА 1Ю9-0

1. Алексейченко Викторию Семеновну
2. Горобец Веронику Олеговну
3. Каракулову Софью Андреевну
4. Морозова Глеба Денисовича
5. Погосян Армена Радиковича
6. Потапову Марию Евгеньевну
7. Сайтарова Максима Александровича
8. Стрюкову Викторию Александровну
9. Филиппову Анастасию Алексеевну

Специальность: 38.02.03 «Операционная деятельность в логистике»

ГРУППА 1ОД9-0

I. Мещеркина Алексея Евгеньевича

Специальность: 38.02.07 «Банковское дело»

ГРУППА 1БД9-0

1. Зубкова Тимофея Викторовича
2. Евсееву Софию Валерьевну
3. Москвина Никиту Михайловича



Специальность: 38.02.06 «Финансы»

ГРУППА 1Ф9-0

1. Баймуханбетова Равиля Равильевича

Специальность: 44.02.01 «Дошкольное образование» 

ГРУППА 1Д09-0

1. Иванову Софию Ренатовну
2. Чхапелия Тамрико Теймуразовну

2. Зачислить с 01.09.2021 г. в число студентов колледжа на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования на места по 
договорам об оказании платных образовательных услуг на 1 курс на очную форму 
обучения на базе среднего общего образования следующих абитуриентов:

Специальность: 44.02.01 «Дошкольное образование»

ГРУППА 1 ДО 11-О

2 .

3 .

2 .

3 .

1 .

2.

Каримову Анжелику Хасановну 
Столярова Артема Сергеевича 
Чудина Арсения Антоновича

Специальность: 40.02.01 «Право и организация социального обеспечения»

ГРУППА 1Ю11-0

Борисову Анастасию Игоревну 
Фролову Инну Александровну 
Щелокова Евгения Викторовича

Специальность: 38.02.07 «Банковское дело»

ГРУППА 1 БД 11-О

Мишину Елизавету Михайловну 
Чуркина Дениса Максимовича

3. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного секретаря 
приемной комиссии Обогуеву В.Н.

И.В.Тараканов
расшифровка подписи

З.А.Сысоева

Исполнитель: 
Сысоева З.А.


